
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 68/2011 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 30 marca 2011 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 
 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008 r., Nr 223, poz.1458) oraz art.31 i art.33 ust 3 w związku z art.11a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm), 
Burmistrz zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

1. Burmistrz Lądka Zdroju wyznacza Łukasza Walusia – Zastępcę Burmistrza Lądka-Zdroju  
do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Lądka-Zdroju. 

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza, spowodowanej chorobą, urlopem 
wypoczynkowym bądź wyjazdem służbowym, do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza Lądka Zdroju, wyznaczam Annę Chilicką – Sekretarza Miasta  
i Gminy w Lądku-Zdroju. 

 
 

§2 
 

Osoba wyznaczona przez Burmistrza wykonuje wszystkich czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Lądka-Zdroju, za wyjątkiem związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
oraz ustalaniem wynagrodzenia. 
 

§3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 313/08 z dnia 31 grudnia 2008 r. zmienione Zarządzeniem Nr 152/09  
z dnia 28 lipca 2009 r.   

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

          BURMISTRZ  
                                   Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 
                   mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                                 (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 
Data 30.03.2011 r. 
 


